2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 12,183.50

2.3.9.8.01 Repuestos 159,521.25

2.3.9.8.02 Accesorios 13,862.05

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 4,873.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 224.20

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 38,892.21

Total 365,790.27

**Trescientos sesenta y cinco  mil setecientos noventa con 27/100 (365,790.27)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0001.8409-Versión 1 365,790.27

Monto de Compromiso
18/08/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1677161510006Jxdiz

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER